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Aldino Surya Kamal

From: Sri Widodo

Sent: Monday, December 02, 2019 7:54 AM

To: Mochammad Ishak Bashori; Aldino Surya Kamal; Ridwan Undru

Cc: Iwan Pramono

Subject: FW: CAT MD6290 DR-2011 SN TXG04703 - Request Training Maintenance & 

Operator Unit Drilling MD6290

Importance: High

Pak Ridwan, 
Sebagai info bahwa Instructor untuk sesi ini kami kirimkan 2 personnel (Mas Ishak & Mas Aldino), sehingga mohon diinformasikan 
agar arrangementnya untuk 2 Instructor. 
Dan silahkan disampaikan dokumen yang dibutuhkan untuk permit dll… 
Mohon diinformasikan Cost Center event ini agar bisa langsung di input di TCAR. 
 
Mas Ishak & Mas Dino, 
Mohon di fasilitasi sesi MD6290 Rotary Drill Maintenance Training untuk PT. MTN di MHU Loa Kulu. 
Silahkan di persiapkan segala sesuatunya; TCAR, Module (12pcs), Novelties (13pcs), Tiket Pesawat, eBB Voucher. 
 
Berangkat,             Senin     16 Des 2019         JKT – BPN 
Kembali,                Jumat     20 Des 2019         BPN – JKT 
 
Note: TCAR menunggu info Cost Center dari Pak Ridwan. 
 
Terimakasih. 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  · Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook · Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>  

Sent: Monday, December 02, 2019 7:32 AM 

To: Arif Zaini <arif.zaini@trakindo.co.id> 

Cc: Agus Sulistiyo <agus.sulistiyo@trakindo.co.id>; Abdul Muis <abdul.muis@trakindo.co.id>; Heru Winanto 

<hwinanto@trakindo.co.id>; Mochammad Ishak Bashori <mochammad.bashori@trakindo.co.id>; Angger Kerti 

Wasiat <angger.wasiat@trakindo.co.id>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Putut Eko Suryantoro 

<putut.suryantoro@trakindo.co.id>; Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id>; Gunawan Muchamad 

<gmuchamad@trakindo.co.id>; Syafnul Anhari <sanhari@trakindo.co.id>; Faisal Kusuma <sfaisal@trakindo.co.id>; 

Anto Sujarwo <anto.sujarwo@trakindo.co.id>; Iwan H Sulistio <isulistio@trakindo.co.id>; Sri Widodo 

<sri.widodo@trakindo.co.id> 


